1

2020年８月７日

各    位

会 社 名  ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     関口 明

 (コード番号：5714、東証第1部)

問合せ先  企画・広報部門 部長 細野 浩之

            ( TEL 03-6847-1106 )

中期計画 2020の期間延長に関するお知らせ

  当社は、2017年 11月 10日に公表しました中期計画 2020の期間を１年間延長することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 変更内容

中期計画 2020 の期間を 2018 年度～2020 年度の３年間から、2018 年度～2021 年度の４年間に

変更する。

２． 変更理由

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大が続くなか、当社製品の需要動向は極めて不透明な状

況にあり、需要の先行きを見通すことが困難な状況にあります。また、中期計画 2020で掲げた各施

策についても、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により投資計画に遅れが発生するなど、一部

で計画の見直し・修正などを検討する必要も生じています。

こうした状況の変化を鑑み、当社は中期計画 2020の期間を１年間延長することとし、延長した期

間において、中期計画 2020で掲げた各施策の完遂を図るとともに、足元の情勢に応じて柔軟に計画

の見直しと修正を行うことに注力して参ります。

３． 次期中期計画について

  2022年度を初年度とする次期中期計画については、2022年春の公表を予定しております。

以上